業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20240503 1/3
写真は、シリーズ代表画像です。 写真は、小型犬をはかるイメージです
。
㈱島津製作所
動物天びん  ＢＷ５２ＫＳ＋小形皿
校正分銅内蔵型
ひょう量/52㎏
最小表示/1ｇ
メーカー販売価格（税抜）：￥485,000
販売価格 ( 税抜 )：￥407,590
価格は商品情報 PDF ダウンロード時のものです。
価格は商品本体のみの価格です。別途送料・手数料等かかります。
発送予定日 ( 目安 ) はサイトの商品ページをご確認ください。
お支払い方法ははかり商店のご利用ガイドをご確認ください。
オプションの動物皿セットを取り付け、本体を動物モードに設定するこ
とにより、使い勝手の優れた動物専用天びんとしてお使いになれます。
専用に開発された動物測定ソフトにより，動いている動物の体重を短時
間で算定に測定します。
・動物計測専用の電子天びん
・中形動物測定に適しています
・耐衝撃性に優れたユニブロックを採用
・ＩＳＯ対応校正記録が残こせます(オプションプリンタが必要)
・ＰＣ接続可能
・校正分銅内蔵で高精度計量が可能
・動物皿を取付けた状態で実際のひょう量は表記の値より約２㎏小さく
なります
・天びんと組合わせてご注文頂いた場合、ひょう量が小さくならない様
調整して(別途調整費不要)出荷致します
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20240503 2/3
仕様表
下記の仕様表は該当する型式の仕様です。同じ製品シリーズでも型式の異なる場合は別の仕様となります。
商品番号 100300112
型番 ＢＷ５２ＫＳ＋小形皿
ひょう量 52kg (実ひょう量約50㎏)
目量 1g
直線性 ±1g
積載面寸法 形状：角型・底部：305×215mm・上部：335×245mm・高さ215mm
外形寸法（WDH） 約360×355×340mm
本体重量 約19kg
表示方式 液晶（LCD）
電源 ＡＣアダプタ
天びんと組み合わせてご注文頂いた場合、ひょう量が小さくならない様調整して(別途調整費不要)出荷致します。
機能一覧
下記の機能はこの商品シリーズの機能です。オプション追加時のものも含みます。詳しくはお問い合わせください。
プリンタ連動 液晶表示 校正用分銅内蔵 計数モード %モード
ＲＳ出力 リミット機能 ＡＣアダプタ
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20240503 3/3
オプション
下記のオプションはこの商品シリーズのオプションです。使用できない場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
価格は商品情報PDFダウンロード時のものです。
フットスイッチ ＦＳＢ-１０２ＰＫ：S321-60110-11(D9)・ＰＲＩＮＴ操作用 ￥15,300（税抜）
フットスイッチ ＦＳＢ-１０２ＴＫ：S321-60110-12(D9)・ＴＡＲＥ操作用 ￥15,300（税抜）
ＲＳ-２３２Ｃケーブル １.５m：S321-60754-01 ￥15,400（税抜）
ＲＳ-２３２Ｃケーブル(３.０m) ￥16,700（税抜）
ＲＳ-２３２Ｃケーブル(４.５m) ￥18,000（税抜）
ＵＳＢ-シリアル変換キット：S321-62520-01 ￥18,630（税抜）
ＢＷ-Ｋ/ＢＸ-Ｋ用ＡＣアダプタ(本体に標準付属)・新 ￥6,900（税抜）
応用測定キー ＡＫＢ-３０１ ￥32,800（税抜）
プリンタ ＥＰ-１１０ ￥83,250（税抜）
プリンタ ＥＰ-１００ ￥65,800（税抜）
商品情報はQRコードからもご確認頂けます
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)